
M&M´s 125g, Erdnuss

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Nutritional Name Value

Energie 2154

Fett 26

Gesättigte Fettsäuren 11

Kohlenhydrat 59

Zucker 53

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:


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Protein 10

Salz 0.09

Nutritional Name Value

Ingredients Information
Zutaten: Zucker, ERDNÜSSE, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Stärke, Palmfett, Glukosesirup,
MAGERMILCHPULVER, Emulgator (SOJALECITHIN), MILCHZUCKER, Stabilisator (Gummi arabicum), Sheafett,
Butterreinfett (aus MILCH), Dextrin, Farbstoffe*, Überzugsmittel (Carnaubawachs), Palmkernöl, Aromen, Salz.
(Kann enthalten: HASELNUSS, MANDEL). * E100, E120, E133, E160a, E160e, E170.

Allergen Information
E, F, G (*)

DARELLLO KG
Heiligenstädter Lände 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

Seite 2/ 2
FN 472451g | UID-NR.ATU72349835 

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW 

Achtung neue Bankverbindung
RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780  |

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.Maßgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung


	M&M´s 125g, Erdnuss
	Nutritional Information *Per100 Gramm
	Ingredients Information
	Allergen Information


